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ANNOTATSIYA 

Ushbu tezisda O‘zbekiston tashqi siyosatida shakllangan “Yangi Markaziy Osiyo” 

konsepsiyasining mazmuni, maqsadi va mintaqaviy hamkorlikni mustahkamlashdagi roli tahlil 

qilinadi. 

Mazkur konsepsiya O‘zbekiston tashqi siyosatining so‘nggi yillardagi strategik yo‘nalishlaridan 

biri bo‘lib, u mintaqa davlatlari o‘rtasida o‘zaro ishonch, integratsiya va barqarorlikni 

mustahkamlashga qaratilgan. Shuningdek, ushbu siyosatning xalqaro miqyosdagi o‘rni, 

O‘zbekiston tashabbuslari orqali yuzaga kelgan mintaqaviy diplomatiya mexanizmlari ham 

yoritiladi. 
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ASOSIY QISM 

So‘nggi yillarda O‘zbekiston tashqi siyosatida tub o‘zgarishlar ro‘y berdi. 2016-yildan boshlab 

mamlakat mintaqaviy ochiqlik va hamkorlik siyosatini ilgari surmoqda. Shu jarayonda “Yangi 

Markaziy Osiyo” konsepsiyasi shakllanib, tashqi siyosatning asosiy tamoyiliga aylandi. Mazkur 

yondashuv mintaqani yagona tarixiy, madaniy va iqtisodiy makon sifatida ko‘rib, o‘zaro 

bog‘liqlikni kuchaytirishni maqsad qiladi. 

“Yangi Markaziy Osiyo” konsepsiyasi O‘zbekiston tashabbusi bilan mintaqa davlatlari o‘rtasida 

do‘stona va pragmatik diplomatiya muhitini yaratdi. Avvalgi yillardagi sovuqlik o‘rnini ochiqlik, 

ishonch va muloqot siyosati egalladi. Bu yo‘nalishda O‘zbekiston tashabbusi bilan 2018-yildan 

boshlab Markaziy Osiyo davlat rahbarlarining maslahat uchrashuvlari o‘tkazilmoqda. Mazkur 

uchrashuvlar mintaqaviy muammolarni tashqi vositachilarsiz, bevosita muloqot orqali hal qilish 

imkonini berdi. 

Konsepsiyaning asosiy maqsadi — Markaziy Osiyo davlatlari o‘rtasida hamkorlikning yangi 

modelini shakllantirishdir. Energetika, suv resurslari, transport-logistika, xavfsizlik, ekologiya va 

madaniyat sohalarida qo‘shma loyihalar amalga oshirilmoqda. Shuningdek, O‘zbekiston “Yangi 
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Markaziy Osiyo” konsepsiyasi orqali mintaqaning jahon siyosatidagi o‘rnini mustahkamlash, uni 

global integratsiya jarayonlarining faol ishtirokchisiga aylantirishni maqsad qilgan. 

Tashabbusning muhim jihatlaridan biri — mintaqada tinchlik va barqarorlikni ta’minlash, o‘zaro 

manfaatlar asosida tashqi kuchlar bilan muvozanatli siyosat yuritishdir. Shu bois “Yangi Markaziy 

Osiyo” modeli ko‘p qutbli dunyo sharoitida mintaqa suverenitetini mustahkamlovchi diplomatik 

mexanizm sifatida ahamiyat kasb etmoqda. 

Bugungi kunda bu konsepsiya xalqaro miqyosda ham e’tirof etilgan. BMT, Yevropa Ittifoqi, 

SHHT va boshqa tashkilotlar darajasida Markaziy Osiyo davlatlari o‘rtasidagi mintaqaviy 

hamkorlik alohida qadrlanmoqda. O‘zbekistonning tashqi siyosatida bu yondashuv pragmatik, 

muvozanatli va o‘zaro manfaatli diplomatiya tamoyillarini mustahkamlab, mintaqaning yangi 

strategik qiyofasini shakllantirmoqda. 

XULOSA 

Xulosa qilib aytganda, “Yangi Markaziy Osiyo” konsepsiyasi O‘zbekiston tashqi siyosatining 

zamonaviy bosqichida muhim o‘rin tutadi. U mintaqada ishonch, hamkorlik va barqarorlik 

muhitini mustahkamlab, O‘zbekistonni mintaqaviy diplomatiyaning markaziga aylantirdi. 

Mazkur siyosat nafaqat mintaqaviy xavfsizlikni ta’minlash, balki iqtisodiy integratsiya, savdo, 

madaniyat va transport sohalarida ham yangi imkoniyatlar ochmoqda. Kelajakda “Yangi 

Markaziy Osiyo” konsepsiyasi asosida shakllanayotgan mintaqaviy model xalqaro siyosatda 

barqaror, ochiq va hamkorlikka asoslangan Yangi Markaziy Osiyoning poydevorini yaratadi. 
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